
nì, \y

COMTINE DI SANT'AI{GE,LO DI BROLO
c.A.p. eB060 PROVII{CIA DI MESSINA c.F.00108980830

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
URBANISTICA E INFRASTRUTTURE

DETERMTNA N. 5 g DEL st11t2o11

OGGETTO: Fornitura di materiale edili, noli e trasporti occorrenti per il cantiere regionale di
lavoro per disoccupati n" 1000977 / ME - 264 relativo ai lavori di "Riqualificazione
urbana Via Giovanni Paolo IIo ex Via Cadorna". CUP 882F10000160002 - CIG
09494620D4 .

Restituzione somme versate a titolo di cauzione provvisoria.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

L'anno duemilaundici il giorno nove det mese di novembre, nel proprio ufficio:

PREMESSO:
- che questo Ente con deliberazione di Giunto Comunqle Nr. 31 del 16.03.2010 ho opprovoto il
progetto di Contiere di Lqvoro riguordqnte lo "Riquolificozione urbqno Vio Giovonni Poolo

ffo ex Vio Codornq"'redqtto doll'Uff icio Tecnico comunole nello persono del Geom. Cormelo

Ceraolo:

che con deliberozione di 6.M. no 18 dellL/02/2011 venivo disposto l'indizione go?o pubblico

per fornituro di moterioli edili, noli e trosporti do utilizzorsi in cqntieri di lovoro, oi sensi

dell'ort. 55, commo 2), del Decreto Leg/vo no L63/2006 e ss.mm.ii., e doto incorico ql

Responsobile dello P.O. dell' Areo Tecnico per tutti i necessqri odempimenti inerenti
!'intervento;
- che con determinozione n.09 del O4/02/?0tL il Responsobile dell'Area Tecnico, hq stobilito
di ottivore opposito proceduro q controrrealfine de!!o sceltq del contraente per l'oppolto di

cui in oggetto, le modqlitò di qffidomento, ed è stqto opprovqre i! Bqndo di Gara ed il
Copitoloto d'Oneri:
- che, in relozione o guonto soprq i! termine per lo presentszione dell'offerto ero stqto
f issoto per il L6 marzo ?OLL alle ore 9,00;
- che l'ort. 10 del bondo di goro, opprovclto con lq Determinozione di cui sopro, prevedevo che

o corredo dell'off erta dovevo essere prodotto couzione provvisoriq pori ol 2% dell'importo

complessivo posto o bose di goro, oi sensi dell'ort. 75 del D. Lgs. n. L63/2006;
VISTO il verbale di ga?o de! L6/O3/?OLL con il guole è stoto oggiudicoto lo predetto
forniturq qllo Ditto Donzè Filippo, con sede in Sant'Angelo di Brolo lo guole in sede di goro ho

provveduto ollo prestozione de! deposito cquzionole provvisorio di € 568,50 comprovato dollo

ricevutq dello Tesorerio Comunale No 000014L del t6.O3.201L:

DATO ATTO che in doto ?9 agosto 20LL è stoto stipuloto il contrqtto per l'offidqmento
dello fornitura in porolo con lo dittq oggiudicotorio Dqnzè Filippo;



CONSIDERATO che si rende necessqrio provvedere qllq restituzione dello predetta
couzione provvisorio versoto, in dqtq L6.O3.20LL presso lo Tesoreria Comunole, dallo Ditto
Donzè Filippo, noto o Sqnt'Angelo di Brolo il 30.06.1949, Codice Fiscqle: DNZ FPP 49H30
128 3 D;

RITENUTO che occorce provved ere in merito;

DETERIt'\INA

Di procedere qllq restituzione in fovore dello Ditto Donzè Filippo, noto o Sont'Angelo di

Brolo il 30.O6.L949, Codice Fiscole: DNZ FPP 49H3O f283D, dello cauzione provvisorio
568,50, a gerronzio dell'off ertq presentoto per l'oppolto dello fornitura di mqterloli edili, noli

e trosporti do utilizzqrsi nel contiere di lovoro, pari ad € 568,50, con imputazione ol Copitolo

2984OO, Codice Biloncio 4.0O.0O.O7, Voce: "Restituzione {epgsiti pet spese controttuoli",
Codi ce G estionale 47 OL.

IL RESPON
( Geom.

ii
I
t
I
I

I
I

EIDELL'AREA

"Yorot



LIOUIDAZIOI\TE AMMINISTRATryA E CONTABILE

VISTA la determinazione che precede, effettuata dal Responsabile degli atti di gestione dell,Area

Urbanistica e Infrastrutture;

EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;

ACCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

VISTO il D. Leg.vo n. 26712000 e successive modiflche ed integrazioni;

VISTO i1 Regolamento Comunale di contabilità;

YISTO lo Statuto Comunale;

DISPONE
Di liquidare e pagare la somma complessiva riportata nella Determina che precede con imputazione

sull'impegno assunto.

S.Angelo di Brolo, lì

IL RESPONSABILEDELrtwrARro


